
TVW-AWB-1
TruVision Outdoor Angled Back Box for Wedge Cameras

Details

Suitable for the TruVision Wedge

Outdoor angled back box

Aluminum alloy

Includes TVW-2G-AD adapter plate

Overview

TVW-AWB-1 TruVision outdoor angled back box for Wedge

cameras,which can be surface or pendant mounted.Includes the

TVW-2G-AD doubleg gang box adapter plate.

Used for the following cameras:

IP Wedge:

• TVW-1101

• TVW-1102

WiFi IP Wedge: 

• TVW-1103

• TVW-1104 

• TVW-1105

• TVW-1106 

• TVW-1118

• TVW-1119

• TVW-1130

Analog Wedge:

• TVW-2101



TVW-AWB-1
TruVision Outdoor Angled Back Box for Wedge Cameras

Technische specificaties

Algemeen
Beugeltype Camera
Supporttype TruVision wedge domes
Beugel montagedeel Mounting bracket
Type montage Plafondmontage, Muurmontage
Kabelmanagement Ja

Fysiek
Fysieke afmetingen 134.2 × 131.2 × 86.2 mm
Netto gewicht 321 g
Kleur Grijs (Pantone 428c)
Materiaal Aluminium

Als een bedrijf van innovatie behoudt Carrier Fire & Security zich het recht voor productspecificaties

zonder kennisgeving te wijzigen. Ga voor de nieuwste productspecificaties online naar

be.firesecurityproducts.com of neem contact op met uw verkoopvertegenwoordiger.
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